
KUPNI SMLOUVA č. 196000139 
na dodání 12 ks kynologických vozidel pro CS ČR 2018 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen ,,OZ“) 

1. Prodávají: 

PROFI AUTO CZ a.s. 
se sídlem: Kolovratská 1367/15, 251 01 Říčany 
Zastoupená: na základě plné moci 
IČO; 26178559 
DIČ; CZ26178559 
Bankovní Spoj eni: 
Čiflıø bank. účınz 

(dále jen „PrOdávající“) 

2. Kupující: 

Česká repnhıikn _ Generální řeaiıeısıvi eeı 
se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
IČO; 71214011 
J ednaj ící : 

ředitel sekce 01 a informatiky 
Bankovní spojení: 
Čisıø bank. účınz 

(dále jen ,,kupující“) 

Prodávající a kupující nebo též „Smluvní strany“ uzavřeli tuto kupní smlouvu: 

I. Předmět plnění 

1. Předmětem plnění je dodání 12 ks kynologických vozidel, a to včetně vybavení a dokladů 
nutných k řádnému užití těchto vozidel (dále jen „předmět plnění“). Podrobná Specifikace 
předmětu plnění je uvedena V Příloze č. 1 Specifikace předmětu veřejné zakázky. Příloha 
č. 1 je nedílnou součástí této Smlouvy. Doklady a výbava prodávaného vozidla: velký 
technický průkaz, návod k obsluze a údržbě V českém jazyce, Servisní sešit, Seznam 
záručních opraven, gumové koberce, lékáma, výstražný trojúhelník, sada náhradních 
žárovek - výbava stanovená platnými právními předpisy (§ 31 vyhlášky Ministerstva 
dopravy č. 341/2014 Sb., ve znění pozdějších předpisů). 

2. Prodávajícímu vzniká právo na zaplacení předmětu plnění na základě oboustranně 
podepsaného protokolu o předání a převzetí předmětu plnění (dále jen „Předávací 
protokol“). Předávací protokoly budou vyhotoveny pro každé vozidlo zvlášť. 

Stránka 1 Z 10 



Smluvní strany si výslovně ujednaly, že V případě dodání většího množství předmětu 
plnění, než je ujednáno V bodu 1 tohoto článku, není kupní smlouva na toto množství 
uzavřena. Ustanovení § 2093 OZ se tak mezi smluvními stranami neuplatní. 

Smluvní strany se dohodly, že na Vztah založený touto smlouvou se neuplatní § 2126 OZ 
týkající se Svépomocného prodeje, tj. smluvní strany Sjednávají, že V případě prodlení 
jedné strany S převzetím předmětu plnění či S placením za předmět plnění nevzniká druhé 
smluvní straně právo tuto Věc po předchozím upozornění na účet prodlévající strany prodat. 

II. Cena a platební podmínky 

Cena předmětu plnění byla stanovena na základě Výsledků veřejné zakázky S názvem 
"Nákup kynologických vozidel pro CS CR 2018" a je uvedena V Krycím listu nabídky, 
který tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy. 

Tato cena byla stanovena jako cena konečná a nelze ji měnit. Cena zahrnuje veškeré 
náklady Včetně nákladů spojených S dopravou, včetně balení podle zvyklostí, do místa 
plnění. 

Cena předmětu plnění bude kupujícím zaplacena na základě daňových dokladů - faktur 

vystavených prodávajícím. Na každé předané a převzaté vozidlo bude vystavena jednotlivá 
faktura. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu - faktury obsahující náležitosti dle 
příslušných právních předpisů činí 30 dnů ode dne doručení kupujícímu na adresu 

uvedenou V záhlaví této smlouvy u kupujícího, nebo do datové schránky S následujícími 
parametry: ID datové schránky „Generální ředitelství cel“: 7 puaa4c 

Podmínkou pro zaplacení ceny předmětu plnění kupujícím je skutečnost, že budou 
Ministerstvem financí stanoveny výdaje na financování akce ve smyslu § 5 odst. l písm. c) 
vyhlášky Ministerstva financí č. 560/2006 Sb. V případě, že ke dni splatnosti faktur 

nebudou Ministerstvem financí stanoveny výdaje na financování akce ve smyslu § 5 odst. 1 

písm. c) vyhlášky Ministerstva financí č. 560/2006 Sb., bude o této skutečnosti prodávající 
písemně infonnován. Lhůta splatnosti faktur se V takovém případě automaticky prodlouží 
tak, že faktury budou splatné do 10 dnů ode dne stanovení výdajů na financování akce 
ve smyslu § 5 odst. 1 písm. c) Vyhlášky Ministerstva financí č. 560/2006 Sb. Jakmile budou 
Výdaje na financování akce ve smyslu § 5 odst. 1 písm. c) vyhlášky Ministerstva financí 
č. 560/2006 Sb., Ministerstvem financí stanoveny, zašle kupující doklad O této skutečnosti 
prodávajícímu. 

Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 zákona 
č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon O obchodních 
korporacích), podle zákona č. 563/1991 Sb. O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a 

podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
a odkaz na tuto smlouvu. Nedílnou přílohou faktur musí být předávací protokoly dle čl. I. 

odst. 2 této smlouvy. 

Kupující má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti Vrátit 

prodávajícímu, aniž by došlo k prodlení s jeho úhradou, není-li V souladu S příslušnými 
právními předpisy, nebo není-li přiložen předávací protokol. Nová lhůta splatnosti V délce 
30 dnů počne plynout ode dne doručení opravených daňových dokladů kupujícímu. 

Stránka 2 Z 10 



Peněžní závazek kupujícího se považuje za včas splněný dnem připsání příslušné částky 
ve prospěch účtu prodávajícího. Platba faktur bude provedena bezhotovostním převodem 
na bankovní účet prodávajícího, jenž je uveden v záhlaví této smlouvy. 

Platby budou probíhat výhradně V Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou V této měně. 

Smluvní Strany si dojednaly, že kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně 
Z přidané hodnoty ve smyslu ustanovení § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, na účet příslušného Správce daně, jestliže se 
prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně 
ve smyslu ustanovení § 106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. 

III. Místo a termín plnění 

Místem plnění je prodejní místo prodávajícího na adrese Kolovratská 1367/15, 251 01 
 Kontaktní osobou pro převzetí předmětu plnění Za kupujícího je pan 
 tel.:  e-mail:

Pro převzetí předmětu plnění platí, že kupující má právo odmítnout předmět plnění 
V případě, že podstatným způsobem neodpovídá této smlouvě. Za podstatné se pro účely 
této Smlouvy považuje: 

a) předmětem plnění je množství větší než objednané, v tomto případě má kupující právo 
odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, V případě, že toto šlo při 
předání jednoduchým způsobem bez použití dalšího zjistit, jinak má lhůtu 5 pracovních 
dnů na odmítnutí tohoto plnění. Pro splnění této lhůty postačí odmítnutí odeslat, 

b) předmět plnění, svou jakostí zcela zjevně neodpovídá předmětu plnění kupujícím 
objednanému, 

c) nedodání kompletní dodávky, např. chybějící doklady k předmětu plnění nebo chybějící 
výbava prodávaného vozidla. 

Termín dodání předmětu plnění je nejpozději do 180 pracovních dnů od zveřejnění 
smlouvy V registru smluv. Konkrétní termín bude prodávajícím dojednán min. 48 hod. 
předem s kontaktní osobou uvedenou V odst. 1 tohoto článku. 

IV. Podmínky plnění, vlastnické právo 

Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění a převést na něj 
vlastnické právo ktomuto předmětu plnění a kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu. 
Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění jeho řádným převzetím na základě 
podepsaného předávacího protokolu podle čl. I odst. 2 této smlouvy kontaktní osobou 
uvedenou V čl. III odst. 1 této Smlouvy, tj. okamžikem převzetí. 

Nebezpečí škody na zboží ve smyslu § 2082 odst. 1 OZ přechází na kupujícího okamžikem 
převzetí zboží od prodávajícího, tj. na základě podepsaného předávacího protokolu podle 
čl. I odst. 2 této smlouvy kontaktní osobou uvedenou V čl. III odst. 1 této smlouvy. 

Stránka 3 z 10



Kupující je povinen převzít předmět plnění specifikovaný V článku I. této smlouvy a 

zaplatit kupní cenu sjednanou V článku II. této Smlouvy, S Výjimkou ustanovení čl. III odst. 
2 této smlouvy. 

Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu, po předchozím sjednání termínu předání 
podle čl. III odst. 3 této smlouvy, součinnost při předání předmětu plnění. 

V. Smluvní sankce 

Výslovně se touto smlouvou sjednávají dále stanovené Smluvní sankce. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že k jiným než Zde uvedeným a dále např. ústně 
Sjednaným smluvním Sankcím, jakož i k smluvním Sankcím Sjednaným dodatečně nebude 
přihlíženo. 

V případě, že prodávající nedodrží dodací lhůtu, tak jak je uvedeno V čl. III. odst. 3. této 
smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve Výši 0,05% Z kupní ceny 
za každý Započatý den prodlení následující po uplynutí příslušné dodací lhůty. 

V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady předmětu plnění dle čl. VII. bod 3 

této smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve Výši 1000,- Kč 
Za každý i Započatý den prodlení. 

Při nedodržení termínu splatnosti faktur je prodávající oprávněn požadovat od kupujícího 
úhradu úroku Z prodlení ve Výši stanoveném nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje Výše úroků z prodlení a nákladů spoj ených S uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 

upravují některé otázky Obchodního Věstníku a veřejných rejstříků právnických a 

fyzických osob. 

Smluvní strany Si výslovně ujednaly, že smluvní pokuta dle bodů 3 a 4 tohoto článku se 
nezapočítává na náhradu škody. Dále si smluvní stany výslovně ujednaly, že V případě 
porušení dle bodu 5 tohoto článku odpovídá výše úroků náhradě škody. 

Smluvní sankce je splatná do 30 dnů od prokazatelného doručení Výzvy k plnění této 
smluvní sankce. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že vzájemně nebudou požadovat úroky Z úroků. 
Smluvní strany si ujednaly Vyloučení aplikace ustanovení § 1806 OZ. 

VI. Rozhodné právo 

Vztahy mezi smluvními stranami Z této Smlouvy vyplývající a touto smlouvou výslovně 
neupravené se budou řídit českými, obecně závaznými právními předpisy, zejména OZ. 

Smluvní strany podle § 89a Zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve Znění 
pozdějších předpisů určují jako místně příslušný soud Obvodní soud pro Prahu 1; 

V případě, že podle procesních předpisů je k rozhodování Věci V prvním stupni příslušný 
krajský soud, určují smluvní strany jako místně příslušný soud Městský soud V Praze. 

Stránka 4 Z 10 

U '_' T*““



VII. Záruční podmínky 

Prodávající výslovně prohlašuje, že dodávaný předmět plnění je bez vad. 

Prodávající poskytuje na předmět plnění uvedený v čl. I této smlouvy záruku na bezvadnou 
funkci vdélce trvání 24 měsíců (min. 24). V případě, že bude na faktuře nebo na 
předávacím protokolu vyznačena delší záruční doba, má tato přednost před ustanovením 
této smlouvy. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím. 

Prodávající se zavazuje v záruční době bezplatně odstranit vady předmětu plnění 
nejpozději do 30 dnů od prokazatelného písemného nahlášení (e-mailem, poštou) vady 
kupujícím. Kontaktní osobou pro nahlášení vady za kupujícího je:  e-mail: 

 adresa: Praha 4, Budějovická 7. Kontaktní osobou za prodávajícího je: 

- Jméno a přıjmení
ˇ 

- Adresa Kolovratská 1367/15, 251 01 Ríčany 
- E-mail 

Veškeré náklady související se záruční opravou včetně nákladů spojených S dopravou 
Z míst plnění a zpět hradí prodávající. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

Obě Smluvní Strany se dohodly na tom, že případné dodatky ktéto smlouvě musí být 
vyhotoveny pouze písemně, číslované vzestupnou řadou a podepsané oběma smluvními 
stranami. Smluvní Strany si dále ujednaly, že k jiným formám změn této smlouvy nebude 
přihlíženo a nebudou jimi vázány. Výjimkou Z tohoto pravidla jsou případné změny 
kontaktních osob uvedených v této smlouvě, které lze provést postupem dle odst. 2 tohoto 
článku smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kontaktních osob uvedených v čl. III. a čl. 
VII. této smlouvy není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě ve smyslu odst. l tohoto článku 
smlouvy. Každá ze smluvních stran je ale povinna změnu kontaktní osoby druhé smluvní 
straně bezodkladně oznámit, a to zasláním písemného oznámení na adresu druhé smluvní 
Strany uvedenou V záhlaví této smlouvy. Změna kontaktních osob bude vůči druhé smluvní 
straně účinná až ode dne, kdy ji bylo písemné oznámení doručeno. 

Při podstatném porušení povinností vyplývajících ze Smlouvy může každá ze smluvních 
stran od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje 
nedodržení tennínů plnění smluvních stran delším než 30 dnů. Toto ovšem neomezuje 
právo na náhradu škody. 

Vzájemné vztahy smluvních stran Z této smlouvy vyplývající a V ní výslovně neupravené se 
řídí prıslušnými ustanoveními zákona OZ. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdrží kupující, 
jedno prodávající. 

Stránka 5 Z 10



_ í__ 

Prodávající výslovně souhlasí S tím, že kupující tuto Smlouvu uveřejní na svém profilu 
V plném znění V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že 
kupující zašle tuto Smlouvu Správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto 
zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány V souladu se zákonem 
č. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů a O změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění V registru smluv. 

Smluvní strany si ujednaly, že závazky vyplývající Z této smlouvy se promlčují ve lhůtě 5 

let ode dne, kdy Smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 

Smluvní strany si výslovně odlišně od § 2914 OZ ujednaly, že prodávající odpovídá za 
škodu způsobenou jeho zmocněncem, zaměstnancem nebo jiným pomocníkem (dále jen 
,,pomocník“), jako by ji způsobil Sám, a to i V případě, že se pomocník zavázal provést 
určitou činnost samostatně. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze 
smluvních stran není oprávněna Vtělit jakékoliv právo plynoucí jí Ze smlouvy nebo z jejího 
porušení do podoby cenného papíru. 

Nedílnou Součástí této Smlouvyjsou následující přílohy:

1 

v v v | 

Příloha č. 1: Specifikace predmetu Verejné zakázky 
Příloha č. 2: Krycí list nabídky 

za prodávajícího za kupujícího 

\ 2 
V ....... .. dne: VPraze dne: ....... .. 

Podpis: _ 
Podpis:

Jméno: Jméno:
Funkce: Advokátjednající na základě plné Funkce: ředitel sekce 01 Ekonomiky a 

moc,i informatiky 

ˇ-.. xx fwiˇ "K ]QV1**'1Íäl/tá 1367/15 PROFY. /0 
. 7

Í 

25 

AU 
10fl ìž‹~.iz8559.D1Cz2ói78559 

- - 

Toıšż. .“ nv-.“=. `z“zm.1›1m“‹rz*.ˇr PROFESSIONAL 

Stránka 6 z 10

1



'_ 

Specifikace předmětu veřejné zakázky - Kynologická vozidla 
Příloha č. 1 

I 
instrukce pro 

číslo DOPLNI DODAVATEL vyplnění V 

Tovární značka a typ vozidla 

Motor 

vznětový nebo zážehový přeplňovaný 
výkon / největší technicky přípustná - 

__povolená hmotnost 
Spotřeba PHM pro kombinovaný provoz dle 
metodiky laboratorního měření NEDC 
(pozn.: nesmí přesáhnout hodnoty uvedené 
iv příloze č. 2 nařízení vlády Č. 173/2016 
Sb.) 
největší technicky přípustná/povolená 
hmotnost 
emisní limity min. EURO 6 

Prevodovka minimálne 5st_ manuální nebo automatická 

Karoserie místo pro řidiče a minimálně jednoho 
spolujezdce 

Barva karoserie: bílá 

Bezpečnost 

Žairbagy min. 2 přední a 2 boční 
bezpečnostní pásy s předpínačj 
výškově nastavitelné opěrky hlavy na všech 
sedadlech 
elektronický stabilizační systém 
[ýbrzdový asistent 

j 

přední mlh_ové světlomety 

Zabezpečení 
imobilizér 

mechanické zabezpečení řadící páky 
bezpečnostní šrouby kol 

Ostatní 
požadavky

1 

el. nastavitelná vnější zpětná zrcátka
_ 

`e|. ovládání oken vpředu 
levostranné řízení S posilovačem 
centrální zamykání S dálkovým ovládáním, 
min. 25 klíč 
dojezdové rezervní kolo, řádně upevněné 
klimatizace 

autorádio RDS 
volant výškově a podélně nastavitelný 
řgumové koberečky

_ 

tažné zařízení
_ 

boční posuvné dveře minimálně na Straně 
_spoluj_ęZdce _ 
Zákonná \/ýbava vozidla a plná nádrž PHM 

__[;›flpadné Ad Blue 
druhá sada (4 ks) Sezonních pneumatik 
(podle ročního období) + disky ocelové 

okna v Zadní části opatřena protisluneční 
folií a Zatmavena 40%, platný certifikát 

Stránka 7 Z 10 

slou ce C po/Ozky 

konkrétní Údaj 1 

Kønhrêfni údaj 
č

2 
konkrétní údaj / 3 konkrétní údaj' 

konkrétní údaj 4 

konkrétní údaj 5 

konkrétní údaj 6 

konkrétní údaj 7 

konkrétní údaj 8 

ano 9 

skutečný počet 10 
ano 11 

ano 12 l 

ano 13 
ano 14 

ano 15 
ano 16

\ 

ano 1 7 

ano 18 
ano 19 
ano 20 
ano 21 

ano 22 \ 

ano 23 
ano 24 
ano 25 
ano 26 
ano 

j 

27 
ano 28 

ano 29 

ano 30 

31 ano 

ano 32



- V 

l součástí dodávky vozidel budou veškeré| 
potřebné doklady umožňující registraci ano 33 
vozidel do provozu _Í

l 

rozdělení vozidla na dvě části pevnou
` 

_ . přepážkou část 1 pro posádku, část 2 
ssêgżxce prostor S boxy pro psy a úložným místem. ano 34 

y Veškeré úpravy a Změny musí být zapsány 
do Technického průkazu vozidla. 

l kabina posádky - umístění ovladačů 
ventilace a kamer, umístění obrazovky 

První část kamer, umístění teploměru s nastavením ano 35 
regulace teploty (od - do), zásuvky 12V 
azásuvky USB 
Ve druhé části musí být umístěny dva boxy 
pro psy, min. rozměry jednoho boxu: délka 
(respektive hloubka) 105 cm x Šířka 50 cm x 
výška 80 cm. Boxy musí být opatřeny

, 

dveřmi - pevnou uzamykatelnou mříží, 
vyrobeny Z lehkých slitin, nebo jiného 
materiálu, který poskytuje stejnou pevnost, 
je nekorodující a má hygienický atest. Boxy 
musí být možno sloučit v jeden vyjmutím 
lpevné neprůhledné mezistěny. Boxy musí 
být vybaveny gumovou roštovou podlahou. 
Konstrukce boxů pro psy a podlahová 
plocha musí umožňovat čištění pomocí 
tlakové vody a dezinfekce. Boxy musí být 
pevně upevněny s možností jednoduché ano, V případě 
demontáže. Prostor nad dvouboxem musí použití jiného 
být upraven jako odkládací police s lemem materiálu než 
vysokým min. 12 cm v Zadní části otevírací jsou lehké 

, -, pro lepší dostupnost, dno police s slitiny, uvedte 
Druha cast protiskluzovou úpravou. Umístění dvou konkrétní 36 

kamer mimo prostor kotce, směrovány tak, materiál, ze 
aby umožňovaly sledování psů během kterého je mříž 
přepravy. Ve druhé části musí být na boxy 
nainstalována jedna 12V zásuvka. vyrobena. 
Osvětlení V prostoru boxu a horní odkládací 
police spínané dveřním spínačem zadních 1 

dveří. Ve volném prostoru O minimální šířce 
55 cm mezi boxy a pevnou přepážkou 
\/yt\/ořit prostor řešený formou policové 
vestavby, v horní části policové vestavby je 
požadováno umístění uzamykatelné skříňky 
O výšce min. 35 cm S pevnými dvířky. 
Uvnitř skříňky musí být pevně umístěna 
bezpečnostní schránka s minimálním 
rozměrem: délka 30cm x šířka 20cm x 
výška 10cm- Dostatečné osvětlení úložného 
prostoru, spínaného dveřním spínačem 
bočních posuvných dveří.

I 

Stránka 8 Z 10



'7 

,Zadní dvoukřídlé dveře s okny. 

Je nutné, aby část 2 určená pro psy byla 
oddělena od části 1 (kabiny posádky). Dále, 
aby teplota v části 2 byla indikována 
S možností její kontroly Z místa řidiče. 
Část 2 musí být dostatečně tepelně 
odizolována a kryta omyvatelným 
materiálem Zatěsněným ve všech spojích 
tak, aby docházelo k minimálním tepelným 
reakcím na vnější podmínky. 
V případě obtížnosti napojení originálního 
topení a klimatizace do prostoru pro psy, 
může být instalována samostatná jednotka 
topení a klimatizace pro prostor pro psy 
ovládaná Z místa řidiče. 
Dále musí být zajištěno větrání (ovládané 
Z místa řidiče) nucenou ventilací 
Smaximální schopností \/ýmëny vzduchu 
(požadovány jsou minimálně dva 
ventilátory) bez závislosti na spuštëném 
motoru. 
Ve druhé části musí být řešeno také pasivní 
větrání (např. uzavíratelnými bočními 
prùduchy, které lze regulovat pomocí 
otočné nerezové mřížky s možností úplného 
uzavření nebo střešní okno). Požadavek na 
přesný údaj výkonu jednoho ventilátoru: 
min. 80 m3/ h. 
Požadavek na dobu provozu ventilátorů při 

vypnutém motoru: min. 4 hodiny. 
Požadavek na maximálně možnou tepelnou 
izolaci prostoru pro psy. 
Propojení klimatizace a topení Z místa 
posádky (část 1) do prostoru pro psy (část 
2) do minimálně dvou míst v oblasti boxů 
S možností regulace nebo uzavření přívodu 
vzduchu. Teplotní čidlo umístěné ve střední 
výšce (část 2), chráněné proti poškození. 

l _ _je|.:

1Montáž \/ybavení úložného prostoru včetně 
umístnění boxů podléhá konzultaci 
a písemnému schválení, pověřeným 
pracovníkem zadavatele: 

Všechny úpravy vozidla, které podléhají 
zápisu do TP, musí být provedeny na 
základě platného povolení Min. dopravy. 
Vpřípadě, že dodavatel nevlastní povolení 
Ministerstva dopravy, zadavatel umožní po 
písemném odsouhlasení, aby předmětná 
vozidla byla přihlášena na dodavatele na 
civilním registračním místě, které provede 
zápis úprav. Následně dodavatel zajistí na 
svoje náklady evidenční kontrolu před 
přepsáním vozidel na Celní správu 
respektive Generální ředitelství cel. 
Kvozidlu musí být doloženy doklady nutné 
k přeregistraci vozidla a vozidla nesmějí mít 
najeto více než 500 km. 

Stránka 9 Z 10 

âI7O 

QHO 

a|'l0



Příloha č. 2: Krycí list nabídky \// ;°”z;,%
É) 

Q, 
'P 

/70 
42° 

'Žız \%^ °<>”"`f% 
`\z"ö~ć> /I; /` 

f 0 
/684,97 04, /23-.<9 

8, ťz \\,,0‹›g. 

' “-' 77“ .`. 
' 

-_ _ 

7 ~ 7 -v zfl 
I __ _ __ _____ _ . . - - _~ 

Ňàıav: Nákup kynoløgłckých vozidel pro CS ČR 2018 

ı z z z z _! 1 _ _,` `/ Knvci LIST NABÍDKY 

záaàvnn-á v øżâønnèhn š se náhønn č. veřejných zakázek, ve znění pøıdëišfch předpisů 

7, 140 96 Praha 4 

Ť!Šš"“€P°*1ë'Ě*íÉ'E'?4fríÉł_5ˇ” 
_ _ _ __Ť 

' 

_ _

' 

mw“=ìıęqr›ı='öš‹fbvZę=š=ı›-ónšàvfičfićľąflvçgıffšhvflı 
eżdrıat Jı*néheıñ_čì_za_dcı_dàýaçć|fl: , _ _ _ 

gaz. __ 

_' 

k‹`_Jn_i:ıŰ|‹tnS“ı:§5oł:i`a_E 
_ _ 

zšiêfąnöťgfivgjgfiıx-_ _ 
'

_ 

`e_~mai|míá__ádrìas_a:
V 

[nzınáıııvè póıÍniı‹v'prêđfłxèì“n\7flrz}zìçĚÉıEšžÉ5Ť 
` " 

mnq§šıv€ıhı_ ' 
7

ˇ 

Nabídková ıxlšìářbez DPH wphčzı DPH 
včzzınê flnønıáÍı5ç.ı‹ì,;nóıinginı<á 101 303,15 58: 699,16 

łąuzavřen! smluvy ı`ı_a.v_ęř8)_nzı›u_ ıakýıkq, bude S 
či ıırodfl 1 Závazı`ıćño'\rıbru 

_`_Zárçka za bfizìradnou funkci dle E1. VH odst. 21 
Závgìnghygzcru sm!‹ıyyy_(p‹ızn..- min. 24 měsíců) 
KonťaktrTm-fosoha pmìiášiajídho dle HL 'Im đdst. 3 

1 215 637,92 

přijmení 

AUTgP‹íŽ0VANY DU 
› łøvratská 1,367/15 PROFI AUTĹŰ .Cz ais' K0 ~. S559 -7- 

251 D1. Řfčąny, Icz 261,-8559. 
Dmi. 2617 

1 ER ı=u›:I' PROFESSIONAL 

JENÍ TELEFON: E-MAIL:
IČ 72% 1 ıNTERNET:

:D Dflıøvê søhxánkyx 

Stránka 10 Z 10


